動画撮影・配信方法　報告書

一般財団法人自治体国際化協会
多文化共生部多文化共生課　　　　あて

申請者：

　標記の件について、下記のとおり報告します。

記

	１．動画撮影日
	年　月　日（　）

	２．撮影方法

	３．配信方法

	４．配信期間
	年　月　日（　）～　年　月　日（　）

	５．動画撮影等の理由
	（クレアでは、動画撮影・配信は原則禁止としているところですが、動画撮影等をせざるを得なかった理由をご記入ください。）

	※以下、アドバイザー本人がご記入ください

	６.アドバイザー氏名

	７.同意の確認
	（　　）　動画撮影・配信方法、配信期間、権利関係について申請者に確認し、同意します。

動画撮影・配信方法　報告書記入例

一般財団法人自治体国際化協会
多文化共生部多文化共生課　　　　あて

申請者：○○市　○○課

　標記の件について、下記のとおり報告します。

記

	１．動画撮影日
	○○年　○○月　○○日（　〇　）

	２．撮影方法
	Zoom

	３．配信方法
	Youtubeの限定公開機能を利用し、申込者にURLを送る

	４．配信期間
	○○年　○○月　○○日（　〇　）～○○年　○○月　○○日（　〇　）

	５．動画撮影等の理由
	（クレアでは、動画撮影・配信は原則禁止としているところですが、動画撮影等をせざるを得なかった理由をご記入ください。）

	※以下、アドバイザー本人がご記入ください

	６.アドバイザー氏名

	７.同意の確認
	（　　）　動画撮影・配信方法、配信期間、権利関係について申請者に確認し、同意します。